股票代码：601388           股票简称：怡球资源             编号：2022-056号

怡球金属资源再生（中国）股份有限公司

关于马来西亚铝合金锭扩建项目的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

怡球金属资源再生（中国）股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年10月22

日召开的第四届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于对外投资的议案》，同意

公司全资子公司Ye Chiu Non-Ferrous Metal（M）Sdn. Bhd.在马来西亚柔佛州丹绒浪

塞工业区投资扩建年产130万吨铝合金锭项目。

该项目已经完成了主体厂房的建设，目前进入设备入厂安装阶段，前期因疫情影

响，部分在国内采购的设备交货延期，导致项目的整体工期延后。公司在保证施工质

量和安全的前提下，会积极推进该项目的实施。

该项目的实施地点位于马来西亚，应广大投资者要求，我们实地采集了一些现场

照片，供投资者查看，以便投资者更直观的获悉公司的扩建情况。

更多扩建的图片和相关视频，公司会同步更新一期公司的微信号，请各位投资者

关注公司的同名微信号“怡球资源”，以便获取更多的信息。

微信链接：https://mp.weixin.qq.com/s/91YgzFTLK8IIGgh3WwXzBw

公司将持续关注项目的进展情况，及时披露进展情况。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

怡球金属资源再生（中国）股份有限公司

董事会

                     二○二二年十月二十九日

https://mp.weixin.qq.com/s/91YgzFTLK8IIGgh3WwXzBw